Директору КГКОУ Школа 4
                                                                             О. И. Лебедевой
                                                                              __________________________
                                                                              __________________________
                                  (ФИО)                                                                                                                             адрес места жительства и/или адрес
места пребывания
____________________________
____________________________
                                                                            ____________________________
                                                                            Тел._________________________
                                                                            Эл/почта_____________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (воспитанника)_________________________
                                                                                                          (ФИО)
_______________________________________________________________________
Дата рождения ___________________место рождения ________________________
адрес места жительства и/или адрес места пребывания________________________
____________________________________________в (о)_______класс____________
Раньше обучался (лась) (школа), ___________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ___________________________________________________________________
                                                                  (ФИО.)
_______________________________________________________________________
                                                                     (место работы)
Отец ___________________________________________________________________
                                                                   (ФИО)
_______________________________________________________________________________________________________
                                                            (место работы)
Даю свое согласие  на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе, рекомендованной в заключении ПМПК от ______________№________

« ______» ______________ 20 ________ год ____________________________________
                                                                                               (подпись)

Прошу организовать обучение для моего ребенка на русском языке.

« ______» ______________ 20 ________ год ______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                           (подпись)

С Уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, адаптированной основной общеобразовательной программой, правами и обязанностями участниками образовательных отношений и другими нормативными документами ознакомлен (а)

 « ______» ______________ 20 ________ год ____________________________________
                                                                                               (подпись)

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении.

« ______» ______________ 20 ________ год ______________________________
                                                                                                                           (подпись)